YcranoBsa

Tepuropis
OpraxizauniiiHo-npaBoBa popMa rocnogapOBaHHsA
Kopn Ta Ha3Ba BinomMu4oi kinacugikanii BUAaTKIiB Ta KpeIUTYBAHHSA JeP:KaABHOI0 0I0/1KeTY
Kopa Ta Ha3Ba TMIOBOI BigomMu0i KiIacudikauii BUIATKIB Ta KpeANTYBaHHS MicueBHX O0I0/:KeTiB

IepionutunicTh: KBapTagbHa (MPOMIXKHA), PidHA.

HoBinka

Npo 3aJTUIIKU KOLITIB HA PaXyHKaX B YCTAHOBaxX 0aHKiB

Ha

OJMHULS BUMIpPY: IPH, KOIIL.

3a €JIPIIOY
3a KATOTTT
3a KOII®I'

Ionarok 13

1o TTopsiiky ckiaiaHHs OFOIKETHOT 3BITHOCTI
PO3MOPSIAHIKAMH Ta OJePXKyBadaMH OI0KETHHX
KOLITIB, 3BITHOCTI (hOHIaMH 3araibHO000B’ I3KOBOTO
JIepKABHOTO COLIANBHOrO 1 IIEHCIHHOTO CTpaxyBaHHSI
(myHkt 5 posniny II)

Komu

Ne
3/m

HaiiMeHyBaHHS yCTAHOBH
OaHKY

Homep paxyHky

Cyma

JkepeJia yTBOpeHHs

IIpumirka

1

2

3

5

6

Ycbhoro

KepiBauk

["onoBHwmii 6yxrantep

20 poky

(migmuc)

(migmmc)

Brnacue im’s TIPI3BBULLE

Bunacue im’s ITIPI3BUIIE




